

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านหนองเต่าไร่-บ้านเนินไม้วัล
 (พ.บ.84-001) หมู่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. ก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านหนองเต่าไร่-บ้านเนินไม้วัล (พ.บ.84-001) หมู่ 2
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,700,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านหนองเต่าไร่-บ้านเนินไม้วัล (พ.บ.84-001) หมู่ 2

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **24 ต.ค. 2567** เป็นเงิน 2,757,556.61 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 นุชนาฏ นพวิจิตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.
 7.2 เจนल्प กวางศิรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชำนาญงาน
 7.3 ชัชวิชัย สมบูรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านหนองเต่าไร่-บ้านเนินไม้วัล (พบ.ถ.84-001) หมู่ 2 ฝายวิถีชีวิตประชาสรรค์อภิมภัสส์ (e-bidding) / ก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านหนองเต่าไร่-บ้านเนินไม้วัล (พบ.ถ.84-001) หมู่ 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสัก / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสัก

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย x F _n	ราคากลาง
1.1	1.1.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	100.000	14.99	1,499.00	1.3642	20.44	2,044.93
1.2	1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	90.000	70.63	6,356.70	1.3642	96.35	8,671.81
	2	งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1	งานวางป่าและชุดต่อ							
3.1	2.1.1	งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,570.000	1.77	6,318.90	1.3642	2.41	8,620.24
	3	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
5.1	3.1.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	181.000	583.70	105,649.70	1.3642	796.28	144,127.32
	3.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	3.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	249.000	390.02	97,114.98	1.3642	532.06	132,484.25
	4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1	งานผิวทางบอร์ตแลนคีมเนื้อคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8.1	4.1.1	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.ตร	148.000	63.39	9,381.72	1.3642	86.47	12,798.54
8.2	4.1.2	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.ตร	830.000	72.29	60,000.70	1.3642	98.61	81,852.95
8.3	4.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.ตร	515.000	60.68	31,250.20	1.3642	82.77	42,631.52
8.4	4.1.4	ผิวทางบอร์ตแลนคีมเนื้อคอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรง	ตร.ม.	5,010.000	340.08	1,703,800.80	1.3642	463.93	2,324,325.05
TOTAL									2,757,556.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลตรวจราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงชนบทของถนนสายบ้านหนองตารา-บ้านเนินมนต์ (พ.บ.ถ.84-001) หมู่ 2 ต.วิชัยประชาตารา อ.เสิงสาง จ.บุรีรัมย์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	100.000	14.99	1,499.00	1.3642	20.44	2,044.93
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	90.000	70.63	6,356.70	1.3642	96.35	8,671.81
3	2.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	3,570.000	1.77	6,318.90	1.3642	2.41	8,620.24
4	3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	181.000	583.70	105,649.70	1.3642	796.28	144,127.32

ผู้ชำนาญการ

24 ตุลาคม 2567 11:46:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากงานก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงชนบทสายบ้านหนองแตงารจ-บ้านเนินมนวล (พ.บ.ถ.84-001) หมู่ 2 ต.วชิรวิชัยประจวบคีรีขันธ์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	249.000	390.02	97,114.98	1.3642	532.06	132,484.25
6	4.1.1 รอยต่อเ็นอขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) (CONTRACTION JOINT)	เมตร	148.000	63.39	9,381.72	1.3642	86.47	12,798.54
7	4.1.2 รอยต่อเ็นอหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	830.000	72.29	60,000.70	1.3642	98.61	81,852.95
8	4.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	515.000	60.68	31,250.20	1.3642	82.77	42,631.52
9	4.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,010.000	340.08	1,703,800.80	1.3642	463.93	2,324,325.05
รวมราคากลาง								2,757,556.61

ผู้ชำนาญ นพวิจิตร

24 ตุลาคม 2567 11:46:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านหนองตารา-บ้านเนินมนวล (พ.บ.ถ.84-001) หมู่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก



นางชนาภ นพวิจิตร

24 ตุลาคม 2567 11:46:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านหนองเตตรา-บ้านเนินไม่หวล (พ.บ.ถ.84-001) หมู่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

(เอนก พวงศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นุชนาฏ นพวิจิตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัชวิทย์ สมบูรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง